03) 1 esmeril Toolmix,
modelo EB606, avaliado em R$ 250,00; 04) 1 bomba sugadora de óleo, em bom estado de conservação
na data da penhora, avaliado em R$ 4.250,00; 05) 4 pneus de moto, marca MP Evolution 90/90 18 57P,
avaliados em R$ 1.000,00. TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 7.980,00 (sete mil e novecentos e oitenta
reais). LOCALIZAÇÃO DOS BENS: Avenida Presidente Tancredo Neves, 253, Castelo, Belo
Horizonte/MG

FORMA DE PAGAMENTO: O leilão será aberto somente para pagamento à vista.

a)O pagamento da arrematação será feito através de guia judicial que será encaminhada ao arrematante

[...]

16ª)Nos casos de remição da execução, acordo, cancelamento e suspensão, ocorridos após a publicação
deste edital e antes da realização do leilão, será devido ao Leiloeiro, a título de ressarcimento de custos
e despesas operacionais, o valor correspondente a R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), nos
termos do art. 7º, caput e § 7º, da Resolução nº 236/2016 do CNJ. O pagamento deverá ser realizado
no prazo de 01 (um) dia útil, por meio de PIX, TED, DOC ou depósito bancário indicado pelo Leiloeiro.

17ª) Nos casos de parcelamento, acordo e/ou remição da dívida, formulados após o início do leilão, e